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RIiFZ.271.V.2024.KRDG        Obrowo, dnia 07.02.2024 r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Obrowo 

ul. Aleja Lipowa 27 

87-126 Obrowo 

Informacja o pytaniach   
i udzielonych odpowiedziach 

Dotyczy postępowania: „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 
kosztorysowej dla zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Obory” 

 

Pytanie 1:   Po czyjej stronie będzie zamówienie map d/c projektowych - 
jednostki projektującej czy Gminy? 

Odpowiedzi: Zamówienie map do celów projektowych po stronie                              
Wykonawcy. 

Pytanie 2:   Czy dla potrzeb projektowania przyłączy kanalizacyjnych 
Zamawiający będzie wymagał uzgodnienia lokalizacji przyłączy z 
właścicielami działek przyłączanych czy wg. uznania projektanta  

Odpowiedzi: Zamawiający wymaga uzgodnienia przyłączy kanalizacyjnych 
z właścicielami działek. 

Pytanie 3:   Czy dla potrzeb realizacji inwestycji dokumentacja ma także 
obejmować projekt organizacji ruchu na czas budowy czy będzie to 
zlecane Wykonawcy robót na etapie realizacji budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej.  

Odpowiedzi: Dokumentacja nie ma obejmować projektu organizacji ruchu. 

Pytanie 4:   Czy dla planowanej sieci kanalizacyjnej w przypadku konieczności 
jej lokalizacji na działkach prywatnych Inwestor posiada zgody na 
lokalizację w/w. Jeśli nie to w jakiej formie konieczne będzie 
uzyskanie zgody na lokalizację , czy wystarczy forma oświadczenia 
właścicieli działki prywatnej czy inna forma. Kto będzie uzyskiwał 
zgodę na lokalizację - Inwestor czy projektant ? 

Odpowiedzi: Zamawiający nie posiada zgód od właścicieli działek 
prywatnych. W przypadku przebiegu kanalizacji poprzez 
działki                  prywatne Zamawiający wymaga 
oświadczenie właścicieli tych działek 

Pytanie 5:   Czy włączenie kanalizacji sanitarnej w miejscowości Silno w ul. 
Sosnowej będzie w okolicy ul. Spacerowej / Nad Strugą czy w 
innem miejscu - jeśli tak to gdzie ? 
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Odpowiedzi:  Planowane włączenie kanalizacji sanitarnej będzie na 
wysokości ul. Spacerowej 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną 
częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 


